

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 1141020

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			641,906.17		146,820.30	788,726.47	
5.46	น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8 x 3"	152 ตัว	30.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
5.47	น็อตยึดหน้างาน dia. 3/4 x 3"	80 ตัว	30.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
5.48	น็อตยึดแม่บันได dia 3/4 x 5"	32 ตัว	50.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	6. งานก่ออิฐ							
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	83 ตร.ม.	340.00	28,220.00	89.00	7,387.00	35,607.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.7 ตร.ม.	172.99	467.07	86.00	232.20	699.27	
	7. งานตบแต่งฉาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310 ตร.ม.	63.50	19,685.00	82.00	25,420.00	45,105.00	
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	86 ตร.ม.	79.63	6,848.18	82.00	7,052.00	13,900.18	
7.3	ปูนทราย 1 : 4	2.4 ลบ.ม.	1,273.29	3,055.90	306.00	734.40	3,790.30	
	8. งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	310 ตร.ม.	36.26	11,240.60	30.00	9,300.00	20,540.60	
8.2	ทาสีน้ำมัน	20 ตร.ม.	48.59	971.80	38.00	760.00	1,731.80	
8.3	ทาสีเมนต์เบส	177 ตร.ม.	40.58	7,182.66	38.00	6,726.00	13,908.66	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.5 ลบ.ฟุต	950.00	4,275.00	110.00	495.00	4,770.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.35 ลบ.ฟุต	841.12	1,135.51	110.00	148.50	1,284.01	
9.3	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00	
9.4	ประตูเหล็กยึดติดบังตาอ่อน 3.00 x 2.60 ม.	1 ชุด	19,500.00	19,500.00	3,900.00	3,900.00	23,400.00	
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2 บาน	1,037.38	2,074.76	168.00	336.00	2,410.76	
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6 บาน	406.55	2,439.30	46.20	277.20	2,716.50	
9.7	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	1 ชุด	925.00	925.00	224.00	224.00	1,149.00	
9.8	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	3 ชุด	654.21	1,962.63	150.00	450.00	2,412.63	
9.9	กลอนขนาด 6 นิ้ว	4 อัน	39.56	158.24			158.24	
9.10	กลอนขนาด 4 นิ้ว	12 อัน	26.36	316.32			316.32	
9.11	ขอสับเหล็กชูยาว 6 นิ้ว	6 อัน	4.80	28.80			28.80	
9.12	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	18 อัน	56.07	1,009.26			1,009.26	
9.13	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8 อัน	12.80	102.40			102.40	
9.14	สายยูพร้อมกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.15	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	226.00	678.00		950.00	1,628.00	
9.16	แผ่นอลูมิเนียม 0.30 x 0.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	105.00	105.00			105.00	
	รวมยอดยกไป			764,927.61		211,752.60	976,680.21	